

GÖÇ İDARESİ MÜDÜRÜ HAYATINI KAYBETTİ

Manisa'da İl Göç İdaresi Müdürlüğü görevini başarıyla yürüten Abdurrahman Şeref Dođramacı, kurum binasında geçirdiği kalp krizi sonucu hastaneye kaldırıldı ancak kurtarılamadı.



TÜM MÜDAHALELERE RAĞMEN KURTARILAMADI

MANISA'DA geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Dođramacı Alaşehir ilçesinde toprağa verildi. Manisa'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Dođramacı için cenaze töreni düzenlendi. Alaşehir Pazar Camisi'nde düzenlenen törende Dođramacı'nın yakınları uzun süre gözyaşları döktü. Öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından Alaşehir Yeni Mezarlıkta toprağa verildi. 5'te



KIZ ÇOCUKLARI OKUSUN DİYE EVİNİ BAĞIŞLADI

Okuma yazma bilmeyen Zöhre Mehmetçik, dairesini ölümünden sonra kullanılmak üzere Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne bağışlamaya karar verdi.

MANISA'NIN Yunusemre ilçesinde yaşayan ve bölgede yaşayan çocukların 'Pamuk teyze' dediği 75 yaşındaki Zöhre Mehmetçik, 120 metrekarelik evini, ölümünden sonra kullanılması için Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne (ÇYDD)



bağışladı. ÇYDD Manisa Şubesi Başkanı Mete Şahin, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel ile birlikte Mehmetçik'i ziyaret ederek bu desteği nedeniyle teşekkür belgesi verdi. 7'de

Olay

Günlük Siyasal-Akademik Gazete

www.manisaolaygazetesi.com

27 Temmuz 2019 Cumartesi

1 Lira

Açık havada sinema keyfi çok başka!

AKHISAR Belediyesi tarafından başlatılan Açık Hava Sinema Geceleri vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Gölet alanına kurulan sinevizyonda Akhisarlılar çimlerin üzerinde film izleme keyfi yaşıyor. 7'de



Fabrikasını Manisa'ya kurmasına artık kesin gözüyle bakılan Alman otomotiv devi Volkswagen, daha şehre gelmeden her şeyin eksiksiz olmasını istiyor

VOLKSWAGEN ŞART KOŞTU!

Akhisar'ın çöp sorunu bitiyor!

YAKLAŞIK 3 ay içerisinde tamamlanması ön görülen transfer istasyonunun, faaliyete geçmesiyle birlikte günlük 160 ila 180 ton çöpün Uzunburun'a taşınması hedefleniyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yoğun çalışmaları ve girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımı Uzunburun Katı Atık Beriaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne ilçelerin çöplerinin taşınabilmesi için inşa edilen katı atık transfer istasyonu çalışmaları, Akhisar'da da hızla devam ediyor. 3'te



Yaklaşık 1,3 milyar Euro'luk yatırımla en az 5 bin kişiye istihdam sağlanacağı öğrenilirken Volkswagen'in sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi birçok talebinin olduğu belirtildi.

ONLAR İÇİN YENİ BİR MANISA KURULACAK

OTOMOTİV devi Alman Volkswagen firmasının yeni yatırım için Manisa'yı seçtiğinin iddia edilmesi Manisa iş dünyası ve vatandaşlar tarafından heyecanla karşılandı. İş dünyası Manisa'nın doğru bir tercih olduğunu belirlerken yatırımın hem Manisa hem de Türkiye için önemli olduğunu söyledi. Ancak Volkswagen'in gelmeden önce bazı istekleri var. Yaklaşık 1,3 milyar Euro'luk yatırımla en az 5 bin kişiye istihdam sağlanacağı öğrenilirken Volkswagen'in sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi birçok talebinin olduğu belirtildi. Firmanın konut talebi üzerine Yunusemre Belediyesi ve OSB'nin görüşmelerde bulunduğu öğrenildi. 6'da

Vali Deniz Kula'da temaslarda bulundu

MANISA Valisi Ahmet Deniz, beraberindeki heyet ile birlikte Kula'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundu. İlk olarak Kula Belediyesi Ek hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantısına başkanlık yapan Vali Deniz, Kula'da kurulması planlanan karma deri ve organize sanayi bölgesi ile ilgili müteşebbis heyeti ile bilgi alışverişinde bulundu. 4'te



Kışlık odun olan erikler Meclis'e taşındı

10 BİN DÖNÜMLÜK ERİKTEN ESER KALMADI

SON yıllarda tarımda girdi maliyetlerinin artması erik üreticilerini de vurdu. Birer birer ağaçlarını kesen erik üreticileri kar marjı daha yüksek ürünlere geçiş yapıyor. Üreticinin bu durumu CHP Manisa Milletvekili Bekir Başveviren tarafından Meclis gündemine taşındı. Milletvekili Bekir Başveviren konu ile ilgili verdiği soru önergesi sonrası basına açıklamalarda bulundu. Gediz ovasının Türkiye'deki en değerli tarım alanlarından biri olduğuna dikkat çeken Başveviren, Manisa'nın Turgtulu ilçesinde 10 bin dönümlük arazide yapılan erik üretiminin gün geçtikçe azaldığını öne sürdü. 5'te



MOSB anaokuluna 3 ödül birden

ÖZEL Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, 3 ödül birden alarak büyük bir başarıya imza attı. 2 yıldır yürüttüğü 'Çöp-Atık ve Geri Dönüşüm' konusuna TÜRKÇEV'in 'EKO Okul Yaşıl Bayrak' projesi ödülünü almaya hak kazanan Özel MOSB Anaokulu, Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlığının 'Temiz Okul Sağlıklı Okul' projesi kapsamında 'Beyaz Bayrak' ve 'Beslenme Dostu Okul' projesinden de 'Beslenme Dostu Okul Sertifikası' alma hakkını elde etti.



Kanser hastası adam intihar etti

MANISA Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesinde kanser olduğu öğrenilen Kadir Gülsöy (63) 8. kattan aşağı atlayarak hayatına son verdi. Olay sabaha karşı 04:00 sıralarında gerçekleşti. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesinde uzun süredir kanser ve KOAH tedavisi gören Kadir Gülsöy (63), refakatçi olarak yanında kalan eşinin uyumasıyla birlikte hastanenin 8. katından atlayarak yaşamına son verdi. 5'te



Sporculara başarı ve beslenme semineri

MANİSA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sporcu Eğitim Merkezi sporcu-öğrencilerine yönelik Sporda Başarı, Sporcu Beslenmesi-Sporda Isınma

ve Soğuma konulu seminerler düzenlendi. Atatürk Spor Salonu Toplantı Salonu'nda yapılan "Sporda Başarı" konulu seminer, Spor Psikoloğu Esra Şanlı tara-

fından verilirken, "Sporda Beslenme" konulu seminer, Diyetisyen Özge Pakiz Şanoğlu, "Sporda Isınma ile Soğuma" konulu seminer ise Fizyoterapist Berna Canitez tarafından verildi. Eğitimler, sporcu başarıya götüren faktörler, beslenmenin önemi, ısınma ve soğumanın vücudu yararlarının anlatılmasının ardından soru-cevap kısmı ile sona erdi.

ÖZTÜRK: "SPOR VE SAĞLIKLI BESLENMEK OLMAZSA OLMAZDIR"
Seminerlerin, gençlerin sağlıklı bir şekilde spor yaparak başarıya ulaşabimesi



amacıyla organize edildiğini belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Spor ve sağlıklı beslenme, olmazsa olmaz bir

bütündür. Sağlıklı beslenmeyen bir sporunun kalıcı başarılar elde etmesi mümkün değildir. Bu yüzden Gençlik ve Spor Bakanlığı-

mız öncülüğünde gençlerimizi uzman eğitimlerle bilinçlendiriyoruz. Amacımız gençlerimizi sağlıklı beslenme ile başarıya daha

kolay ulaştırmak. Bu tarz seminerlerimiz devamı edecektir. Emeli geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.
Haber Merkezi



Gençlere yol gösteriyorlar

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, üniversite tercihlerinde gençlere yol göstermek için belediye tarafından kurulan tercih merkezini ziyaret etti.

Turgutlu Belediyesi tarafından Eski Belediye Hiz-

met Binası Etkinlik Salonu'nda 23 Temmuz'da açılan üniversite tercih merkezini ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. 23 Temmuz Salı günü faaliyete başlayan ve şuna kadar yaklaşık 200

öğrencinin tercihlerinde yardımcı olan Turgutlu Belediyesi Tercih Merkezi, tercihlerin son bulacağı 29 Temmuz Pazartesi gününe kadar devam edecek.

Turgutlu'da böyle bir hizmetin ilk kez yapılmasından duyulan memnuniyeti dile getiren aile ve öğrencilerle bir süre sohbet eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Üniversite tercihleri gençlerimizin geleceğine yön veren en önemli karar anlamında bir tanesidir. Bu



anlamda biz de hizmete açtığımız tercih merkezini ziyaret ettik. 29 Temmuz tarihine kadar açık olacak tercih merkezine gençlerimiz gelecek hem tercihlerini yapabilir hem de danışmanlık hizmetlerinden fay-

dalanabilir. Üniversite tercihi yapacak gençlerimiz tercihlerini son güne bırakmasın. Bir an önce sistemde yoğunluk oluşmadan tercihlerini yapabilirler" şeklinde konuştu.
İHA



Gölet'te açık hava sinema geceleri

AKHISAR Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema gecelerinde dün gece "Coco" isimli müzikal animasyon filmi gösterime girdi. Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan Açık Hava Sinema Geceleri vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Gölet alanına kurulan sinevizyonda Akhisarlıların çimlerin üzerinde film izleme keyfi yaşadı.

Temmuz ve Ağustos ayları boyunca pazartesi ve perşembe gecelerine renk katan programda beyazperdeye damga vurmuş filmler gösteriliyor. Dün gece yine Gölet alanını dolduran yaklaşık bin kişi Pixar Animation Studios tarafından yapılmış gerçekleştirilen ve Walt Disney Pictures tarafından piyasaya sürülen 2017 çıkışlı Amerikan 3D bilgisayar animasyonu müzikal fantastik film "Coco" gösterildi.

Vatandaşlar böyle bir etkinliği hayata geçirdiği için Akhisar Belediye Başkanı Besim Tutulu'ya teşekkür etti.
İHA



Soma'da başarılı öğrenciler ödüllendirildi

2019 YILI LGS ve YKS'de Manisa'nın Soma ilçesinde ilk 3'e girerek derece yapan başarılı öğrenciler onurlandırıldı. Soma'da YKS'de ilk 3'e

giren öğrencilerin Borsa İstanbul Fen Lisesinden, LGS'de ilk 3'ünde 2 öğrencinin Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Ortaokulundan birinin de

13 Eylül Gama Ortaokulundan oldukları açıklandı. Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş ve Belediye Başkanı Ali Tulup kaymakamlık makamında öğren-

cileri kabul etti. Programda İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici ile başarılı öğrencileri aileleri ve okul idarecileri de hazır bulundu. Öğrencilere çeyrek

altın hediye eden Kaymakam Altıntaş ve Başkan Tulup, başarılarının devamını diledi.

LGS'de Soma birincisinin 13 Eylül Gama Ortaokulundan Eren Acet, Soma 2'ncisi Mehmet Efe Eryılmaz ve 3'üncüsü Emirhan Enes Aslan'ın da Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi olduğu açıklandı.

YKS'de 1. olan Meryem Tebessüm Samsa, 2. İrem Yeşil ve 3'üncü olan Enes Tilki'nin de Borsa İstanbul Fen Lisesi öğrencisi oldukları belirtildi.
İHA



Büyükşehir Turgutlu'da halk toplantısına katıldı

TURGUTLU Kaymakamı tarafından Urganlı Yeniköy Mahallesi'nde Halk Toplantısı gerçekleştirildi. Urganlı Yeniköy, Selvi-tepe, Turan, Akçapınar ve Sarıbey muhtarlarıyla bir araya gelen toplantıda Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nün çalışmaları da an-

latıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Turgutlu Kaymakamlığı tarafından Urganlı Yeniköy Mahallesi'nde düzenlenen halk toplantısına katıldı. Urganlı Yeniköy, Selvi-tepe, Turan, Akçapınar ve

Sarıbey muhtarlarıyla bir araya gelinen toplantı, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan'ın başkanlığında gerçekleştirildi. Halk toplantısında, Turgutlu İlçe Emniyet Müdürü Alparslan Demiray, İlçe Jandarma Komutanı Vekilî Nurettin Yanıncı, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Müftülük

yetkilileri ile Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ramazan Ulak, MASKİ İlçe Şefi Melikşah Erzik, MASKİ Basın Danışmanı Göksel Topçu da yer aldı. Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ramazan Ulak toplantıda Büyükşehir Belediyesinin yol yapım çalışmaları ile mezarlık te-

mizlikleri ve haşereyle mücadele kapsamında yürütülen çalışmalarını anlattı. MASKİ Basın Danışmanı Göksel Topçu da muhtarlardan gelen soruları cevaplayarak bilgilendirmelerde bulundu.

"YAPILAN HİZMETLER TURGUTLU'NUN



ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİ"
Turgutlu Kaymakamı

Uğur Turan da Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ilçeye kazandırmış olduğu köprülük kavşak çalışması için teşekkür ederek, "Yapılan hizmetler Turgutlu'nun çehresini değiştirdi. Büyükşehir Belediyesi ile diyalogumuz her zaman iyi oldu. Ne istesek yapıldı. Bu işler diyalog ile ilerliyor. Verimli bir toplantı oldu. Büyükşehir ve MASKİ bizleri aydınlattı" dedi.
Haber Merkezi



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

38° 18°	38° 19°	39° 21°
Yaz	Paz.	Paz.

ENÖBETÇİ ECZANELER

BORSA ECZANESİ
0236 2354290

ÇAĞRI ECZANESİ
0236 2352884

DİLŞEN ECZANESİ
0236 2350940

GÜNÜN OLAYI

27/07/1794 Fransız Devrimi'nin Jacobin öncülerinden Maximilien Robespierre iktidardan düşürüldü ve Fransa Milli Meclisi'ne tutuklanarak hapisaneye gönderildi.
27/07/1926 İzmir Suikastı sanıklarından Kara Kemal yakalanmak üzereken intihar etti.
27/07/1955 Ulus gazetesini yazarlarından Bülent Ecevit Cumhurbaşkanı Celal Bayar'a hakaret ettiği gerekçesiyle sorgulandı.

Yaklaşık 3 ay içerisinde tamamlanması ön görülen transfer istasyonunun, faaliyete geçmesiyle birlikte günlük 160 ila 180 ton çöpün Uzunburun'a taşınması hedefleniyor

Akhisar'ın çöp sorunu bitiyor

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yoğun çalışmaları ve girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne ilçelerin çöplerinin taşınabilmesi için inşa edilen katı atık transfer istasyonu çalışmaları, Akhisar'da da hızla devam ediyor.



çöpünün Uzunburun'a taşınmasının hedeflendiği belirtildi.

jelendirilen 1 milyon 285 bin liralık bahse konu yatırımla 160 ile 180 ton arası günlük çöp miktarının Uzunburun'a taşınabilmesi hedefleniyor.

Bu transfer istasyonu giriş ünitesinde 60 tonluk bir kantarımız, 3 vardiyalı kalacak personelimiz, 2 tane yükleme ağız olacak. 3 ay içerisinde tamamlanması planlanan bu çalışmalar sonucunda Akhisar'daki çöp sorunu tarih olacak.

Haber Merkezi

AKHISAR'IN ÇÖPÜNERİNİN Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne taşınabilmesi için Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye bağlı Harmandalı mevkinde yapımına başlanan katı atık transfer istasyonunda çalışmalar hızla devam ediyor. Yaklaşık 3 ay içerisinde tamamlanması ön görülen transfer istasyonunun tamamlanmasının ardından günlük 160 ila 180 ton

AKHISAR'IN DA ÇÖP SORUNU TARİH OLACAK
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete açılan Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Alanı'na katı atıkların Akhisar'dan taşınması için; Akhisar'ın Harmandalı Mevki'nde başlanan katı atık transfer istasyonu çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 16 bin metrekare alan üzerine pro-



Yaşam savaşını kaybetti

MANİSA'NIN Kula ilçesinde 17 Temmuz Çarşamba günü torununun kullandığı traktörün devrilmesi sonucu ağır yaralanan yaşlı adam, tedavi gördüğü hastanede 9 günlük yaşam savaşını kaybetti.
Kaza, 17 Temmuz Çarşamba günü saat 10.30 sıralarında Kula'ya bağlı Pabuçlu Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre O.K. (14) idaresindeki 45 K 5897 plakalı traktör, tarlada çift sürerken direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi. Bir süre sürükledikten sonra parçalara ayrılarak durabilen traktörde bulunan sürücü O.K. (14) yaralanırken, yanında bulunan dedesi Mustafa Koyun (77) ise ağır yaralandı. Traktörün altında kalarak ağır yaralanan 77 yaşındaki Mustafa Koyun, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Kula Devlet Hastanesine, buradan da Salihli Devlet Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alınmıştı. 77 yaşındaki dede Mustafa Koyun, 17 Temmuz'dan bu yana Salihli Devlet Hastanesinde verdiği yaşam mücadelesini kaybetti. Kazada yaralanan traktör sürücüsü O.K.'un (14) durumunun iyi olduğu öğrenilen kaza ile ilgili soruşturmanın devam ettiği bildirildi.
IHA

Çay kenarında kenevir yetiştirmişler

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde jandarma ekipleri, Çavlu Mahallesi'ndeki sulama çayı kenarında ekili vaziyette 72 kök Hint kenevirini ele geçirdi. Edinilen bilgiye göre, alınan bir ihbarı değerlendiren Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı istihbarat ekipleri, Çavlu Mahallesi'ndeki sulama çayı kenarında Hint Kenevirini bitkisi yetiştirildiğini tespit etti. Harekete geçen jandarma ekipleri, söz konusu bölgeye operasyon düzenledi. Operasyonda 72 kök Hint kenevirini bitkisi ele geçirdi. Jandarma ekipleri kenevirlerin sulama çayı kenarına kim ya da kimler tarafından ekildiğini belirlemek için çalışma başlattı.
IHA

Devriye gezen jandarma esrar ele geçirdi

MANİSA'NIN Sangöl ilçesinde devriye görevi sırasında bir otomobili durduran jandarma ekipleri aracın koltuğunda 15 gram kubar esrar ele geçirdi. Alınan bilgiye göre, Sangöl İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekiplerin önleyici kolluk devriyesi çalışması sırasında şüpheli görülen bir araç durduruldu. Jandarma ekipleri araç sürücüsü İ.B.'ye (34) kimlik kontrolü yaptıği esnada aracın koltuğunun üzerinde 15 gram jelinin kağıda sarılı kubar esrar fark etti. Gözetilene alınan İ.B. komutanlığa götürülüp ifadesi alındıktan sonra adliyeye sevk edildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.
IHA

Turgutlu ve Salihli'de haşereyle mücadele devam ediyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla Turgutlu ilçesinde bulunan tüm mahallelerde larvasit, açık alan, yeşil alan, çöp konteynerleri, gübrelik alanlarda çalışmalar yıl boyunca devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, yıl boyunca haşereyle mücadele çalışmalarını ara vermeden sürdürdüklerini söyledi.

ürün uygulamalarına Turgutlu'da da hız kesmeden devam ediyor. Vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla Turgutlu ilçesinde bulunan tüm mahallelerde larvasit, açık alan, yeşil alan, çöp konteynerleri, gübrelik alanlarda çalışmalar yıl boyunca devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç ve Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak, Turgutlu'da yapılan ilaçlama çalışmalarını yerinde inceleyerek, Çepnibektaş ve Çepnidere Ma-

halle Muhtarları ve mahalle sakinleri ile görüşülerek taleplerini dinled. Ayrıca sahada yapılan çalışmalarda da eşlik eden Daire Başkanı Mustafa Genç, "Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerimiz il genelinde 51 ekiple haşere ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda karasinek ve sivrisineğe karşı larva, yeşil alan, açık alan (sokak ilaçlaması), çöp konteyneri, gübrelik alanlarda biyosidal ürün uygulamamız periyodik olarak devam etmektedir. Turgutlu ilçemizde de yürütülen çalışmalara eşlik ederek, muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın talep ve isteklerini dinledik" dedi.



SALİHLİ'DEKİ ÇALIŞMALAR DA İNCELENDİ
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü'nün Salihli'deki çalışmaları da yakından takip edildi. Vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla Salihli'deki tüm

mahallelerde larvasit, açık alan (sokak ilaçlaması), yeşil alan, çöp konteynerleri, gübrelik alanlarda çalışmalar yıl boyunca devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç ve Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak da, Salihli'de gübrelik alanlarda yapılan ilaçlama çalışmalarını yerinde inceleyerek, yapılan uygulamalar ve alan konusunda ekiplerden bilgi aldı. Daire Başkanı Mustafa Genç, "Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı



Soma'da bozuk yollar onarılıyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Soma ilçesi

Sunda Ün Caddesi'nde yaptığı kilit parke taşı dö-

şeme ve onarım çalışması yapıyor. Kötü durumda olan yollar vatandaşların mağduriyet yaşamaması için yenileniyor.



rım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Sunda Ün Caddesi'ndeki yollarda çeşitli nedenlerle meydana gelen bozulmuş kilit parke taşlarını yenileri ile değiştirerek hem caddenin görünümünü dü-

zeltiyor, hem de altyapısını onarıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar vatandaşların olası mağduriyetlerine son verecek.
Haber Merkezi

Soma'da sahte sikke operasyonu

MANİSA'NIN Soma ilçesinde bir ihbarı değerlendiren Soma İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 68 adet sahte sikke ele geçirdi. Bir ihbarı değerlendiren ekiplerin istihbarat çalışmalarını il birlikte Soma'nın mezarlık mevkinde piyasaya sürülmek üzere 68 adet sahte sikke yakalandı. Yakalanan sikkelerin üzerinde Osmanlı tuğralarının olduğu, şüpheliler hakkında soruşturma başlatıldığı öğrenildi.
IHA



SAĞLIĞIN YOLU

DENİZ TÜRKKAN



ZİHNİMİZ DÜŞMAN MI DOST MU?

Dost dediğin insanın yanındadır. Kızdığında üzüldüğünde beraber onunla bu duygulara yaşıyordur. Zihnin dostunsa eğer mutluluktan, huzurdan beslenirsin. Hareketli, neşeli, pozitif, çözüm üreten bir insan olup hayattan zevk alırsın. Cenneti dünyada yaşarsın.

Düşman dediğin insanı vurandır. Her fırsatta düşman için fırsat kollayandır. Zihnin düşmansa mutsuzluktan, üzüntüden beslenirsin. Keyifsiz, negatif, sorunların içinde boğulup, bir türlü keyif alamazsın ya da aldığın keyfi unutup suçlu ararsın. Her yeni gün umutsuz vakadır. Cehennemi dünyada yaşarsın.

Ya dost da düşman da insanın içindeyse o zaman ne yaparsın? Zihin bıçağın iki yüzü gibi. İkisini de taşır üstünde. Doğduğumuz andan itibaren besliyoruz zihnimizi. O da aç ve hiç doymadan emiyor öğrendiklerimizi. Bir süre sonra yaptığımız davranışlar için sorgulamaya başlıyor bizi. Kendi içimden gelen ses beni nasıl sürüklebilir nerelere kadar götürülebilir en fazla neler hissettirebilir ki?

Başkalarına özenmeye başladığını fark ettiğinde kendini değersiz, yalnız, işe yaramaz hissettiğinde, en çok kendinin bildiğini zannettiğinde ya da hiç bir şeyi takmadan kendi hayatını yaşamaya devam ettiğinde aslında sana bunları yaptırın duygular hep kafanın içinde. Zihninin yarattığı hikayeler yaşam senaryonu sürekli yazmaya devam etmekte.

Her ne kadar seçim senin elinde olsa da kolay olsaydı sınavımız zaten sınav olmazdı. O zaman kimler devam edecek yola? Herkes seçimlerini yapıyorsa öğrenmek için daha kaç deneyim gerekli? Neye göre belirleniyor öğrenmemiz gereken her neyse ve ne kadar uzun acaba liste?

Zihnin bütün bu soruların cevabını da içinde bulunduruyor mu yoksa? (ki muhtemelen öyle) O zaman nerede gizli? Tamam buldum dediğin yerin seviyesi acaba ifade edilebilir mi?

Şu an bütün bunları da üreten bir zihin. Dost da hissetmiyorum, düşmanda. O zaman nötr yani duygusuz kalıp sorular sorup cevaplar beklediğim bu nokta da belki de öğrenmeye başlamış küçük çocuk gibi masumlaşıyorum bir anda. Yargı koymadığım, benden önce dünyaya gelmişlerin doğrularını daha öğrenmeye başlamadan önceki zamanda hissediyorum kendimi o anda. Bir hayvan masumiyetiyle bakıp bir çocuk merakıyla sorarken sorularını aldığım cevaplar en saf en doğru olanlar olmalı.

Şimdi anlıyorum her şeyi. Zihnim dost olmak zorunda da değil düşmanımda. Bir üçüncü seçeneğe de varmış. Olduğu gibi anlayabilmek için dünyayı, insanı, yaşadıklarını duygu katmadan izlemek ve yargılamadan iyi ya da kötü diye kabul etmek sonuçları. Duygular anlarda yaşadığında güzel. Sürekliliği geçmiş ya da gelecek ile ilgili. Ama ben şu andayım. Hatırlamak için bazen geçmişe, hayal kurmak için bazen geleceğe yolculuk bence herkesin hakkı. Sonra geri dönüp devam etmek her nereye de ve kimleysek hayata oyunun kuralı.

Belki biz seçtik ya da seçmedik yaşadığımız hayatı. Hayat devam ediyorsa, nefes alıyorsak, akıyorsa zaman ve mekanda yaşamaya devam ediyorsak bu dünyada cenneti ya da cehennemi yaşamak zorunda değiliz. Yola o an yanımızda kim varsa ve ne yapıyorsak odaklanıp devam edebiliriz.

Şu sözleri hatırla; zihin dost da değil, aslında düşmanda. Gerçek dünyayı ancak tüm yargıları bıraktığında yaşayacaksın. Haydi şu andan itibaren başla.

Manisa'da İl Göç İdaresi Müdürlüğü görevini başarıyla yürüten Abdurrahman Şeref Doğramacı, kurum binasında geçirdiği kalp krizi sonucu hastaneye kaldırıldı ancak kurtarılamadı

Göç İdaresi Müdürü hayatını kaybetti

BURHAN AKDEMİR
MANİSA İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı, geçirdiği kalp krizi sonucu hastaneye kaldırıldı



Abdurrahman Şeref Doğramacı, iş yerinde geçirdiği kalp krizi sonucu hastaneye kaldırıldı. Yapılan tüm müdahalelere rağmen Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine baş sağlığı dileriz."

ABDURRAHMAN ŞEREF DOĞRAMACI KİMDİR?

Abdurrahman Şeref Doğramacı 1968 yılında Alaşehir'de doğdu, ilk ve ortaokulu Alaşehir'de İseyil devlet parasız yatılı olarak mecburi hizmet karşılığı Ankara Meteoroloji Teknik Lisesi'nde okudu. Lise mezuniyeti sonrası, 1986 yılında Ankara'da, mecburi hizmet karşılığı Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nde İstidilci kadrosu ile teknisyen olarak memuriyet hayatına atıldı. 1986 yılında kazanıldığı Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Coğrafya Öğretmenliği Bölümünden 1991 yılında mezun oldu.

Abdurrahman Şeref Doğramacı 1968 yılında Alaşehir'de doğdu, ilk ve ortaokulu Alaşehir'de İseyil devlet parasız yatılı olarak mecburi hizmet karşılığı Ankara Meteoroloji Teknik Lisesi'nde okudu. Lise mezuniyeti sonrası, 1986 yılında Ankara'da, mecburi hizmet karşılığı Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nde İstidilci kadrosu ile teknisyen olarak memuriyet hayatına atıldı. 1986 yılında kazanıldığı Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Coğrafya Öğretmenliği Bölümünden 1991 yılında mezun oldu.

Askerliğini 225. Dönem Yedek Subay olarak Balıkesir Astsubay Hazırlama Okulunda Asteğmen Öğretmen olarak yaptı. Askerlik dönüğü bir müddet daha Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü kadrosunda çalıştıktan sonra 1996 yılında kurumlar arası nakil yoluyla öğretmen olarak baş sağlığı dileriz."

değerlendirilmesi ve olumlu bulunması sonucunda kurumlar arası nakil yoluyla Göç İdaresi Genel Müdür-

lüğü'ne Manisa İl Göç İdaresi Müdürü olarak geçiş yaptı, Mart 2015 tarihinden bu yana bu görevdeydi.



Alaşehir'de toprağa verildi

MANİSA'DA geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı için cenaze töreni düzenlendi. Alaşehir Pazar Camisi'nde düzenlenen törende Doğramacı'nın yakınları uzun süre gözyaşları döktü. Doğramacı'nın cenazesi öğle namazını müteakip İlçe Müftüsü Necati Kara tarafından kıldırılan cenaze namazının ardından Alaşehir Yeni Mezarlıkta toprağa verildi.

Cenaze törenine Valisi Ahmet Deniz, Alaşehir Kaymakamı Vekili ve Sergöl Kaymakamı Çetin Kılınc, Alaşehir Belediye Başkan Vekili Remzi Şirinoğlu, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Abdurrahman Şeref Doğramacı'nın eşi Gülhan Doğramacı, kız Hatice Doğramacı, oğlu İbrahim Doğramacı, yakınları ve vatandaşlar katıldı. İHA

Vali Deniz Kula'da temaslarda bulundu

MANİSA Valisi Ahmet Deniz, beraberindeki heyet ile birlikte Kula'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundu.

İlk olarak Kula Belediyesi Ek hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantısına başkanlık yapan Vali Deniz, Kula'da kurulması planlanan karma deri ve organize sanayi bölgesi ile ilgili müteşebbis heyeti ile bilgi alışverişinde bulundu. Daha sonra ilçede hayata geçirilen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesi kapsamında gerçekleştirilen



kursları ziyaret eden Vali Deniz ve beraberindekiler,

kurslara katılan öğrenciler ile bir süre sohbet ederek

öğrencilerin kurslarına eşlik etti. Portatif havuzda açıl-

an yüzme kursu, tiyatro, futbol ve resim kurslarını ziyaret eden Vali Deniz, kurs öğrencilerinden kurslar hakkında bilgi aldı. Öğrenciler ile futbol oynayıp, resim çizimlerini inceleyen Vali Deniz, Selendi'de gerçekleştirilecek program için ilçeden ayrıldı.

Vali Deniz'in Kula'daki programına, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen ve İlçe Spor Müdürü İbrahim Özel eşlik etti. İHA



Cansuyu kurban bedellerini açıkladı

CANSUYU Yardım- laşma ve Dayanışma Derneği Manisa İl Temsilcisi Fatih Akova Dernek olarak 2019 kurban organizasyonları kapsamında hazırladıkları tamamladıklarını belirtti. Akova "Bağışçılarımızın omanetleri ile alınan kurbanlar vekalet yolu ile kesip ve dağıtıyoruz, bu sene de Türkiye başta olmak üzere Afrika, Asya ve Ortadoğu ülkelerinde mazmurlar ve muhtaçlar için 50 bin hisse kurban kesmeyi hedefliyoruz"

dedi. 2019 Kurban Bayramı'nda, 3 kıta ve 20 ülkede kurban organizasyonu düzenleyecek olan Cansuyu, 50 farklı bölgede kurban kesimi gerçekleştirecek. Hangi ülkede ne kadar kesim yapılacağı, mağduriyet ve muhtaçlık durumuna göre tespit edilecek, bu bölgelerdeki ekipler ve yardımcı partner kuruluşlar ile işbirliği halinde kurban etleri muhtaçlara dağıtılacak. Geçtiğimiz günlerde 2019 Kurban Eğitim Top-

lantısı ve 2019 Temsilciler Toplantısı'nı gerçekleştiren Cansuyu Yönetimi, hem ülkelere gidilecek olan ekipleri belirleyip onlara eğitim verdi hem de Yurt içindeki çalışmalarla ilgili Temsici-

lerle görüşüp hazırlıklarını tamamladı. Cansuyu, bölgelerdeki kurban fiyatlarını göz önüne alarak dört farklı kurban bedeli açıkladı. Buna göre Kurban bedel-

leri; Afrika'da 650 TL, Asya'da 720 TL, Türkiye, Filistin Kampan ve Yemen'de 1200 TL, abluka altındaki Gazze'de ise 2200 TL olarak belirlendi. Kurbanlar, Cansuyu ekipleri tarafından satın alınıp Kurban Bayramı'nın 3. günü ikindi vaktine kadar belirlenen noktalarda kesilerek muhtaçlara et olarak dağıtılacak. Bütün kesimler tek tek kayda alınıp daha sonra başlıca internet sitesi üzerinden ulaştırılacak. Haber Merkezi



PİYASALARDA SON DURUM

€	6,2918
\$	5,6504
258,3440	



101.860

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

Muamele yok



STANDART PAMUK Muamele yok



27 Temmuz 2019 Cumartesi

Fabrikasını Manisa'ya kurmasına artık kesin gözüyle bakılan Alman otomotiv devi Volkswagen, kurulacak fabrika öncesi her şeyi eksiksiz istiyor Volkswagen'in talepleri var!

Otomotiv devi Alman Volkswagen firmasının yeni yatırım için Manisa'yı seçtiğinin iddia edilmesi Manisa iş dünyası ve vatandaşlar tarafından heyecanla karşılandı. İş dünyası Manisa'nın doğru bir tercih olduğunu belirtirken yatırımın hem Manisa hem de Türkiye için önemli olduğunu söyledi. Ancak Volkswagen'in gelmeden önce bazı istekleri var. Yaklaşık 1,3 milyar Euro'luk yatırımla en az 5 bin kişiye istihdam sağlanacağı öğrenilirken Volkswagen'in sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi birçok talebinin olduğu belirtildi. Firmanın konut talebi üzerine Yunussemre Belediyesi ve OS-B'nin görüşmelerde bulunduğu öğrenildi.

ALMAN basınında ne-redeyse her gün gündeme gelen otomotiv devi Volkswagen'in Türkiye'ye 1,3 milyar Euro'luk yatırım yapacağı ve kurmayı planladığı fabrika için de Manisa'yı seçtiği iddiaları kenite heyecana neden oldu. Yaklaşık 5 bin kişiye istihdam sağlayacağı ön görülen fabrikanın Manisa'da yerinin belirlendiği one sürülürken Alman devirinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü öğrenildi.

Otomotiv devi Alman Volkswagen firmasının yeni yatırım için Manisa'yı seçtiğinin iddia edilmesi Manisa iş dünyası ve vatandaşlar tarafından heyecanla karşılandı. İş dünyası Manisa'nın doğru bir tercih olduğunu belirtirken vatandaşlar da yapılacak yatırımın hem Manisa hem de Türkiye için önemli olduğunu söyledi.

FİRMADAN KONUT TALEBİ
Yaklaşık 1,3 milyar

Euro'luk yatırımla en az 5 bin kişiye istihdam sağlanacağı öğrenilirken Volkswagen'in sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi birçok talebinin olduğu belirtildi. Firmanın konut talebi üzerine Yunussemre Belediyesi ve OS-B'nin görüşmelerde bulunduğu öğrenildi.

BAYBATUR'DAN 'LOADING' MESAJI

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur da 13 Temmuz'da sosyal medya hesabından Volkswagen'in amblemini paylaşarak "Yükleniyor" anlamına gelen İngilizce 'Loading' yazarak dikkat çekmişti.

"MANİSA'DA ARA ELEMANA İHTİYAÇ OLACAK"

Manisa'nın Avrupa'nın en iyi yatırım yapılabilir



şehri seçildiğini hatırlatarak sözlerine başlayan Ege İhracatçılar Derneği Başkanı Ayberk Aoloğlu, "Almanya basınından duyduğumuza göre Eylül ayı sonu gibi imzaların atılacağı konuşuluyor. 2015 yılında Polonya'da kendi iş adam-



lan derneğimizle MAGİDER olarak onlara ilk teklifi yapan bizdik. Volkswagen'in Manisa'ya gelmesi hem ülkemiz hem şehrimiz açısından iyi yatırım olarak uygun ve ekonomiyi hareketlendirecek bir ivme kazandıracaklarını düşünüyoruz. Bunun yanında sanayimize de yetişmiş eleman konusunda öncelikle yarar olmasını diliyoruz. Zararın olmamasını da istiyoruz. Çünkü yetişmiş elemanlar az yetişiyor, bunun yanında tarım arazilerimizin dikkatle korunması gerekiyor. Bunun yanında meslek işlerimizin gerçekten daha fazla çalışıp ara eleman yetiştirmesi gerekiyor. Manisa'nın ara elemana büyük ihtiyacı olacak. Sadece mavi yakalılar değil, beyaz yakalılar da Manisa'dan olmasını sağlama-

mız gerekiyor. Bu yerel yöneticilerimiz de ilgilendiren bir konu. Volkswagen'i Suudi Arabistan ve Bulgaristan'da da istediği söyleniyor. Bunları duyuyoruz. Bakıtığımızda Türkiye bu iki ülke arasında en iyi yatırım yapılacak yer. Hem konum itibarıyla hem yetişmiş elemanı itibarıyla ve Türk milletinin işe duymuş olduğu saygıdan dolayı Türkiye bu ülkeler arasında en muhterem ülkedir. Volkswagen'in gelmesiyle hem ülkemizin hem şehrimizin gelecek menfaatleri düşünülmesi gerekiyor. Karşılıklı menfaatler doğurduğundan oluşması gerekiyor. Her iki tarafa da fayda sağlaması gerekiyor. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

"MANİSA'DA HİÇBİR ZORLUK YAŞANMADAN ÜRETİM GERÇEKLEŞİR"

Manisa OSB'sinin dünya çapındaki önemli firmalara ev sahipliği yaptığını hatırlatan Mustafa Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜ-SİAD) Manisa Başkanı Reşit Ürper ise şunları söyledi:

"Ülkemizin tüm bölgelerinin ve şehirlerinin farklı potansiyeli olduğundan bu potansiyeli kullanmak adına farklı aksiyonlar bulunmak-

tadır. Ege Bölgemizin tarım ve sanayide potansiyel şehri olan Manisa'da ise ülkemizin potansiyeli güçlü şehirlerinden biridir. Bu nedenle Volkswagen fabrikasının Manisa'da gerçekleşmesi halinde yedek parça ve yan mamul tedariki konusunda hiçbir zorluk yaşanmadan entegre üretimin sınıksız bir şekilde gerçekleşeceği açıktır. Bu konuda hem kalıp hem metal hem de elektronik parçaların tedariki hem iş gücü temini hem de dağıtım ağı konusunda tartışmasız en verimli şehir Manisa olması kendimiz için gurur verici olmakla birlikte kentimizin gelişimi konusunda da bizleri umutlandırmaktadır. Volkswagen yatırımının Manisa'yı tercih etmesi için Mani-



sa'daki tüm siyasileri, oda ve sivil toplum kuruluşlarını, yatırımın Manisa'ya gelmesi için destek olmaya davet ediyorum. Başta Volkswagen'in Türkiye'ye gelmesinde büyük katkısı olan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve hükümetimize çok teşekkür ediyorum."

Vatandaşlar da yeni bir yatırımın Manisa'ya gelecek olmasının kendilerini heyecanlandırdığını ve memleket için hayırlı olmasını temennisi etti. İHA



Demirci'de kekik hasadı başladı

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde kekik, çiftçinin alternatif geçim kaynağı oldu. İlçeye bağlı İmrenler, Sevinçler, Büyükkıran, Küçükükran mahalleleri başta olmak üzere 10 kırsal mahalede 200 dekar arazide üretimi yapılan kekik, bir kez ekildikten sonra 15 yıl boyunca ürün veriyor.

İlaç ve kozmetik sanayisi ile marketlere satılan kekik, hem çiftçiler hem de hasatta çalışan kadınlar için gelir kaynağı haline geldi. Demirci Ziraat Odası Başkanı Mehmet Karakaya, yaptığı açıklamada tarım ürünlerini çeşitlendirmek için büyük çaba sarf etdiklerini belirtti, 200 dekar arazide yılda ortalama 22 ton kekik ürettiklerini bildirdi.

Oda olarak papatya, hatmi çiçeği gibi ilaç ve kozmetik sektörüne yönelik ürünlerin rekoltesini arttırmak için çalışmalarına dikkatli çeken Karakaya, "Ziraat mühendislerimizin destekleriyle çiftçilerimiz kekik üretimine yönlendiriyoruz. Bakımı iyi yapıldığı sürece bir araziye bir kez ekilen kekikten 15 yıl boyunca ürün alınabilir. Hedefimiz 2021 yılında 50 ton kekik rekoltesine ulaşmak." diye konuştu.

Üretici Salihattin Ülker de 10 yıldır kekik ürettiğini belirterek, yıllık ortalama 1 ton çikaracağı ürünü kilogram 10 liradan sattığını ifade etti. AA



Yıl: 11 Sayı: 4408 27 Temmuz 2019 Cumartesi

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
Sen. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ	İletişim	Neslihan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımı	Tuğba BAYRAM
ESRA KALE	Yazar	Mahmut ASLAN
	Mağazın	Eren KAŞIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETEÇİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzelçay Mah.6761 Bekah No: 18/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIMI: 0 236 200 00 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKİLİ	SÜRMANSET
ÇEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	500 TL + KDV
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklamlar ücretlidir.

Akpınar içme suyu tesisine yeni nesil cihaz



MASKİ Genel Müdürlüğü, Akpınar İçme Suyu Tesisinde dezenfektan miktarı ile pH derecelerini anlık olarak takip etmek için tesisin çıkışına izleme cihazı montajı gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, içme suyu kalitesini daha da yukarıya taşımak için yoğun mesaisine devam ediyor. Bu kapsamda, İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Akpınar İçme Suyu Tesisinde dezenfektan ve pH derecelerini anlık olarak takip etmek için bünyesinde yeni bir

cihaz kattı. Tesisin çıkış noktasına montajı yapılan cihaz ile ekippler, içme suyunun parametreleri sürekli olarak takip ediyor.

KLOR CİHAZININ RUTİN BAKIMLARI DA YAPILDI

MASKİ ayrıca, tesiste yer alan ve tuzdan klor elde edilen jeneratör sisteminde bakım onarım çalışması gerçekleştirdi. Mevcut sistemlerin eksiksiz bir şekilde çalışması için yoğun mesai harcayan MASKİ, böylece vatandaşlara daha kaliteli ve içme suyu ulaşmasını sağladı. **Haber Merkezi**



Okuma yazma bilmeyen Zöhre Mehmetçik, dairesini ölümünden sonra kullanılmak üzere Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne bağışlamaya karar verdi

Kız çocukları okusun diye evini bağışladı

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde yaşayan ve bölgede yaşayan çocukların 'Pamuk teyze' dediği 75 yaşındaki Zöhre Mehmetçik, 120 metrekarelik evini, ölümünden sonra kullanılması için Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne (ÇYDD) bağışladı. ÇYDD Manisa Şubesi Başkanı Mete Şahin, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel ile birlikte Mehmetçik'i ziyaret ederek bu desteği nedeniyle teşekkür belgesi verdi.

EVİNDE el işleri yaparak geçimini sağlayan ve okuma yazma bilmeyen Zöhre Mehmetçik, 8 Eylül Caddesi'ndeki 5 katlı bir apartmanın 3'üncü katındaki 3 oda, 1 salon olan 120 metrekarelik dairesini ölümünden sonra kullanılmak üzere Çağdaş Yaşamı

Destekleme Derneği'ne bağışlamaya karar verdi. Çocukluğunda çok zor günler yaşadığı, imkansızlıklar nedeniyle okula gidemediği için okuma yazması da olmadığını belirten Mehmetçik, bu konuda CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'den

yardım istedi. Mehmetçik, Milletvekili Özel'in yardımıyla irtibata geçtiği Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile geçen hafta imzaladığı protokol ile evini bağışladı.

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Manisa Şubesi Başkanı Mete Şahin ve Milletvekili Özgür Özel, dün (perşembe) Mehmetçik'in evinde ziyaret edip, örnek davranışı nedeniyle teşekkür etti. Yaşamının çok zor şartlar altında geçtiğini belirten Zöhre Mehmetçik, "7 yaşında çalışmaya başladım, halen de çalışıyorum. Çocuğum olmadı. Bağışladığım bu



evimi 20 yıl önce aldım. Çocukları çok seviyorum. Onlar da beni çok severler. Mahallede beni gördüklerinde, çocuklar 'Pamuk Teyze' diyerek, yanıma koşuyorlar. Bir çocuğu ağlatken gösem dayanmam ben de ağlarım. Bu nedenle kız çocukların okumasına destek veren Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne ölümünden sonra kullanılmak üzere evimi bağışladım. Çocuklara, okumayanlara bir yardım olsun istedim. İçim şimdi çok rahat" dedi.

ÖZGÜR ÖZEL:
'BİZ BURADA OLMAKTAN ÇOK MUTLU OLDUK'
Milletvekili Özgür Özel

de duygulu anlar yaşadıklarını belirtir, "Kendisi okuyamamış birisi, çocukları okusun diye evini bağışladı. Kendisi çok yoksulluk çekmiş, şimdi de yoksulluk çekenlere katkı sağlayacak. Biz de bugün burada olmaktan çok mutluyuz. Sağlığında bu evde kendisi oturacak. Yaşamını yitirdikten sonra da ev satılacak ve kız çocuklarının okutulmasında büyük katkı sağlanacak" dedi.

Konuşmaların ardından Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Manisa Şube Başkanı Mete Şahin, evini bağışlayan Mehmetçik'e teşekkür belgesi verdi. **DHA**



500 öğrenci kültür merkezinden faydalanıyor

YUNUSEMRE Belediyesi TOKİ-2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde bulunan 500 öğrenci; gitar, keman, piyano, satranç, karikatür, matematik, Kur'an-ı Kerim, okul öncesi ve jimnastik kurslarında eğitim alıyor. Yapılan eğitimlerden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar Yunusemre Belediyesi'ne teşekkür etti.

Yunusemre Belediyesi bünyesinde bulunan TOKİ-2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde öğrenciler yaz aylarını dolu geçiriyor.



Merkezde, yaklaşık 500 öğrenci yaz aylarında düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerden yararlanıyor.

Hafta içi her gün sabah 09.00'da başlayıp akşam 18.00'e kadar devam eden ve ücretsiz olan kurslar

kapsamında gitar, keman, piyano, satranç, karikatür, matematik, Kur'an-ı Kerim, okul öncesi ve jimnastik kursu alan öğrenciler yaz tatilinde verimli zaman geçiriyor. Yapılan kurs hizmetlerinden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlardan Süleyman Gürsoylar, "Oğlum burada Karikatür ve Kur'an-ı Kerim kursuna geliyor. Öğretmenlerimiz, çocuklarımız ile yakından ilgileniyor. Sundukları hizmetlerden dolayı Yunusemre Belediye Başkanımız Sayın Dr. Meh-

met Çerçi'ye çok teşekkür ederim" dedi. Velilerin Yasemin Kılıç, "İki kızım burada eğitim görüyor. Böylesine güzel bir yer açan Yunusemre Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim" şeklinde konuştu. Öğrencilerden Karan Özcan da, "10 yaşındayım. TOKİ-2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde çok güzel eğitimler alıyorum. Yıllardır burada eğitim alıyorum. Gelişimim için oldukça faydalı oluyor" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

MOSB anaokuluna 3 ödül birden

NESLİHAN AKÖZGÜR
ÖZEL Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, 3 ödül birden büyük bir başarıya imza etti. 2 yıldır yürüttüğü 'Çöp-Atık ve Geri Dönüşüm' konusuna TÜR-ÇEV'in 'EKO Okul Yeşil Bayrak' projesi ödülünü almaya hak kazanan Özel MOSB Anaokulu, Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlığının 'Temiz Okul Sağlıklı Okul' projesi kapsamında 'Beyaz Bayrak' ve 'Beslenme Dostu Okul' projelerinden de 'Beslenme Dostu Okul Sertifikası' alma hakkını elde etti.

Özel MOSB Anaokulu Müdürü Ayla Karakullukçu

Akar, okulun başarılarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Genç Müdür, "Yeşil ve yaşanabilir bir dünya, çevre bilincini kazanma, sürdürülebilir kalkınmaya destek olma, çevreye duyarlı öğrenciler yetiştirme amacıyla iki yıl boyunca doğayı ve çevreyi korumaya yönelik MOSB Anaokulu öğrencileri, öğretmenleri, idarecileri ve velileri birlikte etkinlikler düzenledik. Bu çalışmalar sonucunda Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, Eko-Okul uluslararası bir eko-etiket olan Yeşil Bayrak Ödülü'ne layık görüldü. Ödüle emeği geçen tüm öğretmen, öğ-

renci ve ailelerimize, projede bizi destekleyen MOSB yönetimine teşekkür ederiz. Yeşil bayrağımızın uzun yıllar dalgalandığını dileğimize" ifadelerini kullandı.

Milli eğitim ve sağlık bakanlıklarının ortaklaşa düzenlediği projelerde elde edilen ödüllere ilgili de bilgi veren Ayla Karakullukçu Akar, şunları söyledi; "Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, Milli Eğitim Bakanlığının ve Sağlık Bakanlığının ortak çalışmaları ile gerçekleştirilen, okulların temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi amacıyla yürütülen 'Temiz Okul Sağlıklı Okul' proje çerçevesinde,



"Beyaz Bayrak" ödülü, beslenme ve hareketli yaşam koşullarına verilen önem kapsamında gerçekleştirilen "Beslenme Dostu Okul Projesi"nde de "Beslenme Dostu Okul Sertifikası" almaya hak kazanmıştır. MOSB Anaokulu öğretmenlerimiz, çalışmalarımız ve velilerimizle

birlikte sağlıklı nesiller yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Öğrencilerimiz de farkındalık yaratmak, gelişimlerine katkı sağlamak, hareketli ve sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme amacıyla uygulanan bu projelerde emeği geçen herkese teşekkür ederiz."



'Red Bull Music Festival İstanbul'a geri sayım başladı



Geçen yıl ilki gerçekleştirilen ve büyük ilgi gören Red Bull Music Festival İstanbul, bu yıl 1-15 Ekim 2019 tarihleri arasında müzikseverlere keyifli dolu anlar yaşatacak.

Dünyanın pek çok şehriyle birlikte İstanbul'da da geçen yıl ilk kez düzenlenen ve müzikseverlere özgün müzikal deneyimler sunan Red Bull Music Festival İstanbul'un ikincisi, 1-15 Ekim 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Festival, 5 farklı konsept ile 6 ayı mekâna ve 15 güne yayılarak müzikseverlere unutulmaz bir deneyim yaşatacak. Festivalde; elektronik dans müziğini fütüristik açıdan ele alan Futurave Night konseptinin yanı sıra, synthesizer müziğe odaklanan Aposynthesis Night, hip hop müziğini Berlin-İstanbul yolculuğuna tank olacağız Kan Kardeşler Gecesi, Afrika müziğinin farklı isimlerini bir araya getiren Alpha Beat Night ve Vogue kültürünün parlantı dünyasını yansıtan Baalroom Night gibi benzersiz müzik deneyimlerine sahne olacak.

Festival kapsamında sergilerin, radyo programlarının, canlı performansların ve atölyelerin yer alacağı Red Bull House of Music'de müzikseverler için 15 gün boyunca açık olacak. Şehrin en özel noktalarından 90'dan fazla sanatçıyı ağırlayarak hazırlanan festival, açıklanan son anına kadar tutkuyla takip edilecek bir programla, müziğin ahengiyle 15 gün boyunca İstanbul'u saracak. Red Bull Music Festival İstanbul'un biletleri satışa çıktı. 6 Ağustos'a kadar avantajlı fiyattan satılacak biletler için meraklılara kombine bilet seçeneği de mevcut. **İHA**

Efsanevi yıldız Presley'in 3 aracı açık arttırmayla satılacak



Rock'n Roll'un kralı Elvis Presley'in 3 aracı GWS Acura Artırma Evi tarafından açık arttırmayla satışa sunulacak.

Ödülünde 42 yaşında olan Rock'n Roll'un kralı Elvis Presley'in kullandığı 3 araç GWS Acura Artırma Evi tarafından 31 Ağustos'ta satışa sunulacak. Obeziteye bağlı kalp yetmezliği sonucu hayatını kaybeden efsanevi yıldızın 1976 model Harley Davidson FLH 1200 Electra Glide motosikleti, 1973 model beyaz Lincoln Limuzin ve 1967 model Pickup'ı açık arttırmayla satılacak. Presley'in kullandığı araçlar müzayedede satılacak eserler arasında yer alacak. **İHA**

Adana Altın Koza Film Festivali, 23-29 Eylül 2019 tarihlerinde yapılacak

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Adana'nın tanıtımına önemli katkı sağlayan film festivaline, köklerine uygun olarak yeniden Altın Koza Film Festivali ismini veren Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'ne teşekkür etti. 26. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, 23-29 Eylül 2019 tarihleri arasında yapılacak. Ülkemiz sanatının en güçlü etkinliklerinden Adana Altın Koza Film Festivali'nde bu yıl Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması, Uluslararası Kısa Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması ve Adana Kısık Film Yarışması gerçekleştirilecek. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ
21 Ocak - 19 Şubat
Bugün maddi kazancında ilgi konularında daha fazla düşünebilirsiniz. Sonümü, olduğunuz konularda yeniden harekete geçmek sizi rahatacak.

İKİZLER
20 Ocak - 18 Şubat
Bugün blemedüğünüz konulara ilgi belirtmeye özen göstermelisiniz. Kendinizi öne atmanız durumlar olabilir.

ASLAN
19 Ocak - 17 Şubat
İş hayatınızdaki gelişmeler sizi toparlanmaya itebilir. Hedeflerinizi ulaştırmak için yeni fikirler ortaya atabilirsiniz.

TERAZİ
23 Ocak - 21 Şubat
Gün içinde sizi en çok etkileyen konulara karşı daha hassas olabilirsiniz. Size kız yaratacak konulara karşı dikkatli olmanızda fayda var.

YAY
21 Ocak - 19 Şubat
Çalışma hayatınızda sorumluluk olduğunuz konulara konsantrasyonunuzu artırabilirsiniz. İş arkadaşlarınızdan alacağınız destekler daha rahat ilerleyebilirsiniz.

KOVA
19 Ocak - 17 Şubat
Gün içinde alıvı konular önem taşıyor. Bazı alanları bu nedenle etkilemek zorunda kalabilirsiniz. Ev hayatınızda değişiklik meydana gelebilir.

BOĞA
21 Ocak - 19 Şubat
Gün içinde kişisel hassasiyetiniz olan konulara daha fazla yönelmek isteyebilirsiniz. Bazı konularda yeni başlangıçlar yapmak için harekete geçebilirsiniz.

YENGEÇ
20 Ocak - 18 Şubat
Bugün gelecek planlarınızı yapmak isteyebilirsiniz. Beklentilerinizi için harekete geçmek daha kolay olacaktır.

BAŞAK
19 Ocak - 17 Şubat
Bugün yeni fikirler açılmak için yeni adımlar atabilirsiniz. Bazı olayları önlemeye geçmek daha kolay olabilir. Başvurularınızın ve hayallerinizin daha rahat.

AKREP
23 Ocak - 21 Şubat
Esnelle ilgili konularda daha bayağı olabilirsiniz. Bir düşünceniz bazı konulara netleşmeye zorlanabilir. Gün içinde akıcı konuşmalarınızda fayda var.

OĞLAK
21 Ocak - 19 Şubat
Bugün kendinize zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Yarattığınız ilgi alanlarınızı yönlendirmek isteyebilirsiniz. Bir düşünceniz.

BALIK
19 Ocak - 17 Şubat
Bugün hareketli bir gündemimiz olabilir. Sabah saatlerindeki sohbetlere dikkat etmeniz fayda var. Dikkatinizi toplamada zorlanabilirsiniz.



YAĞIZCAN YUVASINA DÖNDÜ



Manisa Büyükşehir Belediyespor'un altyapısında yetişen ve daha sonra Manisaspor ve Utaş Uşakspor formalarını giyen kaleci Yağızcan Akyürek, 8 yıl aradan sonra yuvasına geri döndü. Yağızcan, Afyonkarahisar kampında kendisini 2 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyesporu yapan imzayı attı.

HABER: MAHMUT ASLAN MANİSA Büyükşehir Belediyespor, 2011 yılında altyapısından yetişen 1998 doğumlu genç eldiven Yağızcan Akyürek'i renklerine bağladı. Son olarak TFF 2. Lig takımlarından Utaş Uşakspor'un başarısı için ter döken Yağızcan Akyürek, 8 yıl aradan sonra yeniden yuvaya dönüş yaptı. Genç eldiven bugün Korel Termal Otel'de kendisini 2 yıllığına

por'lu yapan imzayı attı. İmza töreni sonrasında açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor CEO'su Levent Devrim, "2011 yılında gözünü Manisa Büyükşehir Belediyesporuna açan Yağızcan Akyürek'in bu kez takımına profesyonel olarak dönmesi bizleri de çok heyecanlandırdı. Yağızcan Akyürek, genç ve gelecek vadeden bir isim. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da başarılı olacağına inanıyoruz. Her mevkiye olduğu gibi kaleimizde de yeni sezonda büyük bir rekabet yaşanacak" diye konuştu.

AKYÜREK, "YUVAMA GERİ DÖNDÜĞÜM İÇİN ÇOK HEYECANLIYIM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor ile 2 yıllık sözleşmeye imza alan Yağızcan Akyürek ise imza töreninden sonra yaptığı açıklamada, "2011 yılında yaşadığım heyecanı bugün de yine aynı şekilde yaşıyorum. Manisa Büyük-



şehir Belediyespor altyapısında 2011 yılında kalecilik kariyerime başlamıştım. Yeniden yuvaya döndüğüm için çok mutlu ve he-

yecanlıyım. Manisa Büyükşehir Belediyesporumuzun başarısı için elimden geleni yapacağım" ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR STRES ATTİ



MANİSA Büyükşehir Belediyesporlu futbolcular; kamp yaptıkları Afyon Korel Otel'de, sanatta ifade ekibiyle bir araya geldiler ve oldukça neşeli anılar yaşadılar. Mental an-



buluşmasında takım kimyası ve aidiyet çalışmalarını yapıldı. İkinci gün buluşmasında ise stres ve kriz yönetimi, konsantrasyon ve özgün davranış çalışmalarını üzerinde duruldu. Spor servisi

ASLAN PAYI

ELİF ELMAS 16 MİLYON EURO EDER Mİ?



MAHMUT ASLAN

Futbol kamuoyunda son günlerin en çok cevap aranan sorusu bu olmalı: "Fenerbahçe'den Napoli'ye transfer olan Türk asıllı Kuzey Makedonyalı Elif Elmas, 16 milyon Euro eder mi?"

Cevap veriyorum; HEM DE OYLE BİR EDER Kİ... Hem oyuncu kalitesi ve yetenek olarak hem de günümüz transfer piyasasında 16 milyon Euro eder...

Bu tartışmanın en temel noktası özellikle taraftarlar bazında; REKABET...

İster kıskançlık deyin, ister hazımsızlık... Konk' Tosun'un 22 milyon Euro transfer olduğu bir piyasada Elif Elmas da 16 milyon Euro ETMİŞ çok mu?

Bu sadece başlı başına bir transfer başarısıdır. Aynı başarıyı Trabzonspor Başkanı Ahmet Ağaoğlu, Yusuf Yazıcı ve Abdülkadir Ömür üzerinden yapmaya çalışıyor ama sadece taktığı farklı.

Ahmet Ağaoğlu, Tok satıcı'yı oynuyor. Sıkıntı burada. Çünkü her yıl Finansal Fair-Play için rapor veren bir kulübün başkanı 'Tok' değildir.

Yusuf Yazıcı ve Abdülkadir Ömür, Trabzonspor'da daha doğrusu Süper Lig'de oynadığı sürece 15-20 milyon Euro'yu geçmez.

Yusuf Yazıcı ve Abdülkadir Ömür çok önemli iki yetenek. Sürekli kendini geliştiren oyuncular ancak Avrupa'da 1. seviye kulüplerde direkt ilk 11 oynayabilecek düzeye gelmediler henüz.

Bunun en güzel örneği Merih Demiralp'tır. Fenerbahçe altyapısından yetişen Merih doğrudan Juventus'a gitmedi. Avrupa'da sırasıyla Alcanense, Sporting B, Sporting CP gibi alıptaki takımlarında oynadı. Alanyaspor'da ışık verdi ve Sassuolo'ya transfer oldu.

Sassuolo formasıyla Serie A'da gösterdiği performans Merih'e Juventus kapısını açtı. Bu örnekteki kronoloji çok önemli.

Yusuf Yazıcı ve Abdülkadir Ömür gibi yetenekler körelmeden Avrupa'ya gitmeli. Yoksa Türkiye'de harcandığı giderler. Benden söylemesi...

METEHAN DENİZ MANİSA BBSK'DA



hareketli geçiren Manisa Büyükşehir Belediyespor basketbol takımı, yeni transferlerle güçlenmeye devam ediyor. Yeşil beyazlılar, geçen sezon Boluspor kadrosunda yer alan 2.02'lik Metehan Deniz'i 1 yıllığına renklerine bağladı. İmza töreninde konuşan Deniz, hedefin rakipleri ele-yerek ligi en iyi şekilde tamamlamak olduğunu söyledi.

Türkiye Basketbol Ligi ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyespor, transferlerine devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor geçtiğimiz sezonu Boluspor'da geçiren Mete-

han Deniz'i kadrosuna kattı. 1996 doğumlu olan başarılı sporcu Metehan Deniz, Halil Onulmakt spor tesislerinden düzenlenen imza töreninde kendisini 1 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'un renklerine bağlayan imzayı attı. İmza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor idari merajeri İlhan Özarsı da yer aldı.

HEDEF PLAY OFF

Tören sonrasında konuşan Metehan Deniz hedeflerinin rakipleri ele-yerek ligi en iyi şekilde tamamlamak olduğunu ifade etti. Deniz, "Geçtiğimiz sezon Boluspor'da oynuyordum. Bu

sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transfer olduğum için çok mutluyum. İnşallah bu sezon çok iyi çalışıp ligi en iyi şekilde bitirmek istiyoruz. Umarım

güzel bir sezon olur. Hedefimiz ilk olarak play off'a kalmak. Daha sonrasında da rakiplerimizi eleyerek ligi en iyi şekilde bitirmek istiyoruz" dedi.



TURGUTLUSPOR'DAN FORVETE TAKVİYE



TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup takımlarından Turgutluspor, geçen sezon 2'nci Lig'de mücadele eden Sancaktepe Futbol Kulübü'nden 26 yaşındaki forvet Abdülkadir Akyıldız ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. Kulüp binasında düzenlenen imza töreninde yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu. Turgutluspor'a geldiği için mutlu olduğunu belirten Akyıldız, kırmızı-siyahlı forma altında başarılı bir sezon geçirmek istediği

kaydetti. Sakaryaspor'da profesyonel olan göçü oyuncu; Pendikspor, İnegölspor, Altay, Şanlıurfaspor, Eraksor ve Kahramanmaraşspor'da da oynadı. Kartepe kampında yeni sezona hazırlanan Turgutluspor, dün de Yeni Orduspor'dan orta saha oyuncusu Mithat Yaşar, Fethiyespor'dan forvet Onur Garip ve Bandırmaspor'dan orta saha oyuncusu Samet Günhan ile sözleşme imzaladı. DHA



MANİSALI HİLAL'DEN ALTIN MADALYA

AZERBAJCAN'IN başkenti Bakü'de gerçekleştirilen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'nde (EYOF) Manisalı milli judocu Hilal Öztürk altın madalyanın sahibi oldu. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleştirilen 15. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'nde ferdi judo müsabakalarının son gününde Salihli Belediyespor Judo Takımının başarılı milli juducusu +70 kiloda Hilal Öztürk altın madalyanın sahibi oldu. Öztürk madalya yolunda ilk turda Fransız Liz Ngelebeye, çeyrek finalde Rus Lubov Orlova, yarı finalde Slovak Nicki Norčić'i zorlanmadan geçen Öztürk finalde Hollandalı Carmen Dijkstra karşısında on beş saniyede sonuca gitti ve şampiyonluğunu altın madalya ile taçlandırdı. İHA